Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.seffana.sp.gov.br  e-mail info *serra na.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 24 de Junho de 2022.

Ofício Especial

limo Sr

Jarbas de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal

Desta

Em resposta ao Indicação n2  35/2022 do Nobre Edil;

Em referencia a Indicação acima citada, enviada por Vossa Senhoria, informamos que a

referida solicitação será atendida, de acordo com nosso cronograma de execução de serviços.

Desde já agradecemos suas informações, para que possamos levantar as demandas diárias

e serem executadas.

Sempre à disposição.

1.

LUIZ ANDRE 'OS SAN é S

Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana